Sportausschuss

Bad Sackingen

Bilanz 2025 04.05.2026
Konto Kontonummer 31.12.2024| 31.12.2025 Differenz
Girokonto DE90 6845 2290 0026 0350 06 3'120.19 1'557.99 -1'562.20
Sparbuch DE74 6845 2290 3026 3668 35 1'464.80 1'465.87 1.07

Summen 4°584.99 3°023.86 -1’561.13

Einnahmen 2025 1’012.69

Ausgaben 2025 2'573.82

Saldo -1’561.13
Girokonto: DE90 6845 2290 0026 0350 06
Datum Betreff Einnahme Ausgabe Saldo
01.01.2025 Anfangsbestand 3'120.19 3'120.19
16.01.2025 Internet 27.00 3'093.19
22.01.2025 Internet 10.88 3'082.31
25.02.2025 Internet 10.88 3'071.43
25.03.2025 Internet 10.88 3'060.55
28.03.2025 Preise Sportlerehrung 401.80 2'658.75
01.04.2025 Internet 27.00 2'631.75
04.04.2025 Doppelzahlung 232.80 2'398.95
08.04.2025 Ruickvergiitung Doppeltzahlung 232.80 2'631.75
15.04.2025 Essen/Getrénke Sportlerehrung 1'115.90 1’515.85
23.04.2025 Internet 10.88 1'504.97
05.05.2025 Gutscheine Sportlerehrung 450.00 1°054.97
27.05.2025 Internet 10.88 1°044.09
10.06.2025 Pro Bad S&ckingen 50.00 994.09
10.06.2025 Spende Kromer 750.00 1'744.09
24.06.2025 Internet 10.88 1'733.21
02.07.2025 Internet 27.00 1'706.21
22.07.2025 Internet 15.62 1'690.59
26.08.2025 Internet 15.62 1'674.97
19.09.2025 Internet 15.62 1'659.35
25.09.2025 Internet 27.00 1'632.35
21.10.2025 Internet 15.62 1'616.73
22.10.2025 Rickverglitung Fehliberweisung 28.43 1'645.16
23.10.2025 Fehliiberweisung 28.93 1'616.23
19.11.2025 Internet 15.62 1’600.61
19.12.2025 Internet 15.62 1'584.99
29.12.2025 Internet 27.00 1'557.99

Summen 1°011.23 2°573.43

Saldo -1’562.20
Sparbuch: DE74 6845 2290 3026 3668 35
Datum Betreff Einnahmen| Ausgaben Saldo
01.01.2025 Anfangsbestand 1°464.80 1°464.80
30.12.2025 Zins 1.46 1'466.26
30.12.2025 KEST 0.37 1'465.89
30.12.2025 SOoLZ 0.02 1'465.87

Summen 1.46 0.39

Saldo 1.07

Gepr(ft und fir richtig befunden:
Bad Séackingen, den 22. April 2026

Irmi Ebner
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Sportausschuss Bad Sackingen 04.05.2026
Girokonto: DE90 6845 2290 0026 0350 06

Datum Betreff Einnahme [Ausgabe |Saldo
01.01.2025 |Anfangsbestand 3’120.19 3'120.19
16.01.2025 |Internet 27.00 3’093.19
22.01.2025 [Internet 10.88 3'082.31
25.02.2025 [Internet 10.88 3'071.43
25.03.2025 [Internet 10.88 3’060.55
28.03.2025 |Preise Sportlerehrung 401.80 2’658.75
01.04.2025 |Internet 27.00 2’631.75
04.04.2025 |Doppelzahlung 232.80 2’398.95
08.04.2025 |Ruckvergiitung Doppeltzahlung 232.80 2’631.75
15.04.2025 |Essen/Getranke Sportlerehrung 1’115.90 1’515.85
23.04.2025 |Internet 10.88 1’504.97
05.05.2025 |Gutscheine Sportlerehrung 450.00 1'054.97
27.05.2025 |Internet 10.88 1'044.09
10.06.2025 |Pro Bad Sackingen 50.00 994.09
10.06.2025 |[Spende Kromer 750.00 1'744.09
24.06.2025 [Internet 10.88 1'733.21
02.07.2025 |Internet 27.00 1’706.21
22.07.2025 [Internet 15.62 1’690.59
26.08.2025 |Internet 15.62 1'674.97
19.09.2025 |Internet 15.62 1'659.35
25.09.2025 [Internet 27.00 1'632.35
21.10.2025 [Internet 15.62 1'616.73
22.10.2025 |Rlckverglitung Fehliberweisung 28.43 1'645.16
23.10.2025 [FehlUberweisung 28.93 1'616.23
19.11.2025 [Internet 15.62 1’600.61
19.12.2025 |Internet 15.62 1'584.99
29.12.2025 |Internet 27.00 1’557.99

Summen 1’011.23| 2’573.43
Saldo -1’562.20




Sportausschuss Bad Sackingen 04.05.2026
Sparbuch: DE74 6845 2290 3026 3668 35

Datum Betreff Einnahme [Ausgabe |Saldo
01.01.2025 |Anfangsbestand 1’464.80 1’464.80
30.12.2025 |Zins 1.46 1'466.26
30.12.2025 |KEST 0.37 1'465.89
30.12.2025 |SOLZ 0.02 1'465.87
Summen 1.46 0.39
Saldo 1.07




